dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10/18/398

10/18/401

10/18/404

10/18/407

10/18/408

10/18/411

10/18/413

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLL,eHKM

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

CBepeHun

OpTbikoB AMpnaOonNH YKTaMOBUY

001559

21.11.2007

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

02.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbHKaI.IMOHHOFO

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



10/18/417

10/18/422

10/18/427

10/18/435

10/18/429

10/18/443

10/18/449

10/18/461

10/18/462

10/18/456

11/18/465

11/18/468

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

10.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

18.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

26.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

30.10.2018

02.11.2018

06.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMMep4yecCcKas
HeOABMXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



11/18/471

11/18/475

11/18/483

11/18/488

11/18/496

11/18/501

11/18/507

11/18/469

11/18/478

11/18/479

12/18/522

12/18/531

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

08.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

20.11.2018

22.11.2018

26.11.2018

07.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

03.12.2018

05.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMMep4yecKas
HeOBNXUMOCTb

KOMMep4yecCKas
HeABVMXXNMOCTb

KOMMep4yecCcKas
HeOABMXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



12./18/536

12./18/543

12./18/549

12./18/552

12./18/558

12./18/562

12./18/565

12./18/573

12./18/576

12./18/579

12./18/580

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKN
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

07.12.2018

09.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

27.12.2018

28.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



