Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ортыков Амриддин Уктамович  001559  21.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10/18/398	ООО "Агентство оценки собственности"	02.10.2018	квартира	рыночная
10/18/401	ООО "Агентство оценки собственности"	03.10.2018	квартира	рыночная						
10/18/404	ООО "Агентство оценки собственности"	03.10.2018	квартира	рыночная						
10/18/407	ООО "Агентство оценки собственности"	05.10.2018	квартира	рыночная						
10/18/408	ООО "Агентство оценки собственности"	08.10.2018	квартира	рыночная						
10/18/411	ООО "Агентство оценки собственности"	09.10.2018	квартира	рыночная						
10/18/413	ООО "Агентство оценки собственности"	10.10.2018	квартира	рыночная						

10/18/417	ООО "Агентство оценки собственности"	10.10.2018	квартира	рыночная
10/18/422	ООО "Агентство оценки собственности"	12.10.2018	квартира	рыночная
10/18/427	ООО "Агентство оценки собственности"	15.10.2018	квартира	рыночная
10/18/435	ООО "Агентство оценки собственности"	18.10.2018	квартира	рыночная
10/18/429	ООО "Агентство оценки собственности"	22.10.2018	квартира	рыночная
10/18/443	ООО "Агентство оценки собственности"	24.10.2018	квартира	рыночная
10/18/449	ООО "Агентство оценки собственности"	26.10.2018	квартира	рыночная
10/18/461	ООО "Агентство оценки собственности"	30.10.2018	квартира	рыночная
10/18/462	ООО "Агентство оценки собственности"	31.10.2018	квартира	рыночная
10/18/456	ООО "Агентство оценки собственности"	30.10.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
11/18/465	ООО "Агентство оценки собственности"	02.11.2018	квартира	рыночная
11/18/468	ООО "Агентство оценки собственности"	06.11.2018	квартира	рыночная

11/18/471	ООО "Агентство оценки собственности"	08.11.2018	квартира	рыночная
11/18/475	ООО "Агентство оценки собственности"	12.11.2018	квартира	рыночная
11/18/483	ООО "Агентство оценки собственности"	14.11.2018	квартира	рыночная
11/18/488	ООО "Агентство оценки собственности"	15.11.2018	квартира	рыночная
11/18/496	ООО "Агентство оценки собственности"	20.11.2018	квартира	рыночная
11/18/501	ООО "Агентство оценки собственности"	22.11.2018	квартира	рыночная
11/18/507	ООО "Агентство оценки собственности"	26.11.2018	квартира	рыночная
11/18/469	ООО "Агентство оценки собственности"	07.11.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
11/18/478	ООО "Агентство оценки собственности"	13.11.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
11/18/479	ООО "Агентство оценки собственности"	13.11.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
12/18/522	ООО "Агентство оценки собственности"	03.12.2018	квартира	рыночная
12/18/531	ООО "Агентство оценки собственности"	05.12.2018	квартира	рыночная

12./18/536	ООО "Агентство оценки собственности"	07.12.2018	квартира	рыночная
12./18/543	ООО "Агентство оценки собственности"	09.12.2018	квартира	рыночная
12./18/549	ООО "Агентство оценки собственности"	11.12.2018	квартира	рыночная
12./18/552	ООО "Агентство оценки собственности"	11.12.2018	квартира	рыночная
12./18/558	ООО "Агентство оценки собственности"	17.12.2018	квартира	рыночная
12./18/562	ООО "Агентство оценки собственности"	18.12.2018	квартира	рыночная
12./18/565	ООО "Агентство оценки собственности"	20.12.2018	квартира	рыночная
12./18/573	ООО "Агентство оценки собственности"	24.12.2018	квартира	рыночная
12./18/576	ООО "Агентство оценки собственности"	25.12.2018	квартира	рыночная
12./18/579	ООО "Агентство оценки собственности"	27.12.2018	квартира	рыночная
12./18/580	ООО "Агентство оценки собственности"	28.12.2018	квартира	рыночная